
Wyciąg z protokołu nr 37)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 20.09.2023r.  

 

 

 

U C H W A Ł A   Nr 355)2023 

 
 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu  

w dniu 20 września 2023r., działając na podstawie § 133 ust. 2 pkt 3 statutu spółdzielni, 

postanawia: 

§ 1 

Zatwierdzić stawkę dla urządzenia służącego do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji  

ROM-300 w wysokości: 

 

1.  Dla potrzeb wewnętrznych spółdzielni   36,96 zł/godz.; 

2.  Dla usług wykonywanych na zewnątrz spółdzielni            40,66 zł/godz. 

 

§ 2 

Ww. stawki nie obejmują wartości roboczogodziny pracownika obsługującego dany sprzęt  

i pojazdu holującego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1października 2023r. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały uchyla się uchwałę Zarządu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku nr 515/2021 z dnia 15 grudnia 2021r. 

 

 

 


